

Data e hora da consulta: 26/09/2022 10:46

Usuário: ***.715.476-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

| | | |
|--------------------|--|-----------------|
| Código | Nome | Moeda |
| 80008 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A.REGIAO | REAL - (R\$) |
| CNPJ | Endereço | CEP |
| 01.298.583/0001-41 | RUA DESEMBARGADOR DRUMOND, 41, 9ºANDAR, BAIRRO SERRA | 30220-030 |
| Município | UF | Telefone |
| BELO HORIZONTE | MG | (031) 3228-7171 |

| | | |
|------------|-------------|---------------|
| Ano | Tipo | Número |
| 2022 | NE | 626 |

Célula Orçamentária

| | | | | | |
|---------------|--------------|-------------------------|----------------------------|------------|----------------------|
| Esfera | PTRES | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
| 1 | 168029 | 0150151040 | 339030 | - | - |

| | | | | |
|------------------------|-------------|------------------|-----------------------|--------------|
| Data de Emissão | Tipo | Processo | Taxa de Câmbio | Valor |
| 23/09/2022 | Ordinário | E-PAD 28731/2022 | - | 22.112,04 |

Favorecido

| | | |
|------------------------------|-----------------------------|-----------------|
| Código | Nome | CEP |
| 25.897.729/0001-33 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA | 32240-510 |
| Endereço | UF | Telefone |
| DOS MARISTAS 52 BANDEIRANTES | MG | 333-1255 |
| Município | UF | Telefone |
| CONTAGEM | MG | 333-1255 |

Amparo Legal

| | | | | | |
|----------------------|--------------------------------|------------------|------------------|---------------|---------------|
| Código | Modalidade de Licitação | Artigo | Parágrafo | Inciso | Alínea |
| 126 | PREGAO | 1 | - | - | - |
| Ato Normativo | Artigo | Parágrafo | Inciso | Alínea | |
| LEI 10.520 / 2002 | 1 | - | - | - | |

Descrição

Contratação de empresa(s) especializada(s) no fornecimento dos bens comuns, materiais de consumo, para atendimento das unidades administrativas e judiciárias que compõem o Tribunal Regional do Trabalho da 3a. Região, conforme especificações e quantidades constantes do Termo de Referência. PE 15/2022. E-PAD 28731/2022.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

| | | |
|---------------|---------------------|-----------------|
| Versão | Data/Hora | Operação |
| 002 | 23/09/2022 17:02:54 | Alteração |

Data e hora da consulta: 26/09/2022 10:46

Usuário: ***.715.476-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

| | |
|------------------------------|-----------------------|
| Natureza de Despesa | Total da Lista |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 22.112,04 |

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 001 | Caixa arquivo escritório, tamanho 35,5 x 25 x 13,5 cm, em papelão dobrável, resistente e durável, cor parda, aplicação para arquivamento de documentos. LOTE 3. ITEM 3.1. MARCA CLIPS BOX | 14.350,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|-------------|----------------|-------------|
| 23/09/2022 | Inclusão | 5.000,00000 | 2,8700 | 14.350,00 |

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 002 | Grampeador para grampos 26/6, tratamento superficial pintado, material 100por cento metal, tipo mesa, capacidade para até 20 folhas. LOTE 4. ITEM 4.1. MARCA BAZZE. | 651,24 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 23/09/2022 | Inclusão | 36,00000 | 18,0900 | 651,24 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 003 | Tesoura, em aço inoxidável, cabo em material plástico, comprimento 21 cm. LOTE 6. ITEM 6.1. MARCA BRW. | 568,80 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 23/09/2022 | Inclusão | 45,00000 | 12,6400 | 568,80 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 004 | Caixa de lápis de cor contendo 12 cores variadas / diferentes, dimensões mínimas dos lápis de 17,5 cm comprimento x 0,7 cm diâmetro, mina macia, ponta grossa. Produto livre de substâncias tóxicas. Embalagem deve conter selo do INMETRO. LOTE 9. ITEM 9.1. MARCA GREENCASTLE. | 6.210,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 23/09/2022 | Inclusão | 900,00000 | 6,9000 | 6.210,00 |

Subelemento 41 - MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 005 | Capa para encadernação, material em pvc (cloreto de polivinila), tipo A4, cor preta, formato 210 x 297 mm, espessura 0,30 mm., pacote com 100 unidades. LOTE 10. ITEM 10.1. MARCA S.LINE. | 166,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 23/09/2022 | Inclusão | 5,00000 | 33,2000 | 166,00 |

Data e hora da consulta: 26/09/2022 10:46

Usuário: ***.715.476-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

| | |
|--|------------------------------------|
| Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | Total da Lista 22.112,04 |
|--|------------------------------------|

Subelemento 41 - MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 006 | Capa para encadernação, material em pvc (cloreto de polivinila), tipo A4, cor incolor, formato 210 x 297 mm, espessura 0,30 mm., pacote com 100 unidades. LOTE 10. ITEM 10.2. MARCA S.LINE. | 166,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 23/09/2022 | Inclusão | 5,00000 | 33,2000 | 166,00 |

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE NACIP COELHO

***.429.386-**

23/09/2022 17:02:54

Gestor Financeiro

WALTER AUGUSTO DE MATOS

***.273.536-**

23/09/2022 16:45:30

| Versão | Data/Hora | Operação |
|--------|---------------------|-----------|
| 002 | 23/09/2022 17:02:54 | Alteração |